
Mese Indice Mese Mese Indice Mese

precedente precedente

Gennaio 134,2 -0,22% 1,51% Gennaio 136,0 0,15% 1,34%

Febbraio 134,5 0,22% 1,51% Febbraio 136,2 0,15% 1,26%

Marzo 134,5 0,00% 0,98% Marzo 136,5 0,22% 1,49%

Aprile 134,8 0,22% 0,97% Aprile 137,0 0,37% 1,63%

Maggio 135,1 0,22% 0,67% Maggio 137,1 0,07% 1,48%

Giugno 135,3 0,15% 0,37% Giugno 137,1 0,00% 1,33%

Luglio 135,3 0,00% -0,07% Luglio 137,6 0,36% 1,70%

Agosto 135,8 0,37% 0,22% Agosto 137,9 0,22% 1,55%

Settembre 135,4 -0,29% 0,15% Settembre 137,5 -0,29% 1,55%

Ottobre 135,5 0,07% 0,22% Ottobre 137,8 0,22% 1,70%

Novembre 135,6 0,07% 0,67% Novembre 137,9 0,07% 1,70%

Dicembre 135,8 0,15% 0,97% Dicembre 138,4 0,36% 1,91%

Mese Indice Mese Mese Indice Mese

(1) precedente precedente

Gennaio 101,2 0,40% 2,17% Gennaio 104,4 0,38% 3,16%

Febbraio 101,5 0,30% 2,32% Febbraio 104,8 0,38% 3,25%

Marzo 101,9 0,39% 2,09% Marzo 105,2 0,38% 3,24%

Aprile 102,4 0,49% 1,72% Aprile 105,7 0,48% 3,22%

Maggio 102,5 0,10% 1,65% Maggio 105,6 -0,09% 3,02%

Giugno 102,6 0,10% 1,65% Giugno 105,8 0,19% 3,12%

Luglio 102,9 0,29% 1,28% Luglio 105,9 0,09% 2,92%

Agosto 103,2 0,29% 1,06% Agosto 106,4 0,47% 3,10%

Settembre 103,2 0,00% 1,35% Settembre 106,4 0,00% 3,10%

Ottobre 103,6 0,39% 1,13% Ottobre 106,4 0,00% 2,70%

Novembre 103,7 0,10% 1,06% Novembre 106,2 -0,19% 2,41%

Dicembre 104,0 0,29% 0,69% Dicembre 106,5 0,28% 2,40%

 (1) Dal 1° gennaio 2011 l'ISTAT ha modificato gli indici, passando dalla base 1995 = 100 alla base 2010 = 100.

      L'indice di raccordo risulta pari a 1,373. 

Per qualsiasi ulteriore informazione preghiamo di rivolgersi all'Ufficio Sindacale di Apindustria Brescia

Tel 030 23076 - Fax 030 23076160 - sindacale@apindustria.bs.it

Brescia, 15 gennaio 2013

anno prec.

COSTO DELLA VITA

INDICI ISTAT DICEMBRE 2012

variazione % rispetto a

Stesso mese

2 0 1 0

variazione % rispetto a

2 0 0 9

anno prec.

Stesso mese

anno prec.

variazione % rispetto a

Stesso mese

2 0 1 2

variazione % rispetto a

Stesso mese

anno prec.

2 0 1 1


